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01/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.161,00 72.682.354,00

02/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.161,00 72.685.515,00

03/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.161,00 72.688.676,00

04/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      9.484,00 72.698.160,00

07/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.162,00 72.701.322,00

08/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.162,00 72.704.484,00

09/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.162,00 72.707.646,00

10/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.162,00 72.710.808,00

11/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      9.487,00 72.720.295,00

14/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.163,00 72.723.458,00

15/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.163,00 72.726.621,00

16/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      15.816,00 72.742.437,00

21/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.164,00 72.745.601,00

22/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.164,00 72.748.765,00

23/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.164,00 72.751.929,00

24/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.164,00 72.755.093,00

25/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      9.493,00 72.764.586,00

28/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.165,00 72.767.751,00

29/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      3.165,00 72.770.916,00

30/04 INTERESES DE AHORROS GRAMALOTE      6.330,00 72.777.246,00
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5125 GRAMALOTE

CENTRO EDUCATIVO RURAL SAN ISIDRO DEL MUN ,  

FINCA LA ESMERALDA

NORTE DE SAN, GRAMALOTE

PROMEDIO MES
SALDO ACTUAL 72.777.246,00

INTERESES
72.730.318,00

98.053,00
20
0

ESTIMADO CLIENTE: PARA SU COMODIDAD, 
AHORA USTED PUEDE ACTUALIZAR SUS 
DATOS BASICOS COMO TELEFONOS DE 
CONTACTO Y DIRECCIONES, A TRAVES DE 
NUESTRA LINEA GRATUITA DE CONTACTO 
BANAGRARIO 018000 915000 O DESDE 
BOGOTA AL 5948500, SERVICIO 24 HORAS.

72.679.193,00
98.053,00

0,00

SALDO ANTERIOR
TOTAL ABONOS
TOTAL CARGOS
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